GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO - SEPLAD

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PENINTENCIÁRIA - SEAP
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE POLICIAL PENAL (AGENTE

PENITENCIÁRIO)

CONCURSO PÚBLICO C-208

EDITAL Nº 10/ SEAP/SEPLAD, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021

GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
(SEPLAD) e a SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENINTENCIÁRIA (SEAP),
no uso das suas atribuições legais, tornam público o GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DA
PROVA OBJETIVA do Concurso Público C-208, conforme a seguir:

CARGO 01: POLICIAL PENAL (AGENTE PENITENCIÁRIO ) - MASCULINO - TIPO 01

1 C 11 C 21 D 31 A 41 B

2 A 12 D 22 B 32 B 42 A

3 A 13 D 23 C 33 C 43 D

4 D 14 C 24 A 34 C 44 D

5 D 15 C 25 A 35 C 45 B

6 B 16 D 26 B 36 D 46 C

7 C 17 B 27 C 37 D 47 B

8 D 18 A 28 B 38 C 48 C

9 B 19 A 29 B 39 B 49 B

10 B 20 C 30 A 40 C 50 B

CARGO 01: POLICIAL PENAL (AGENTE PENITENCIÁRIO ) - MASCULINO - TIPO 02

1 D 11 D 21 A 31 B 41 C

2 B 12 A 22 C 32 C 42 B

3 B 13 A 23 D 33 D 43 A

4 A 14 D 24 B 34 D 44 A

5 A 15 D 25 B 35 D 45 C

6 C 16 A 26 C 36 A 46 D

7 D 17 C 27 D 37 A 47 C

8 A 18 B 28 C 38 D 48 D

9 C 19 B 29 C 39 C 49 C

10 C 20 D 30 B 40 D 50 C

CARGO 01: POLICIAL PENAL (AGENTE PENITENCIÁRIO ) - MASCULINO - TIPO 03

1 A 11 A 21 B 31 C 41 D

2 C 12 B 22 D 32 D 42 C

3 C 13 B 23 A 33 A 43 B

4 B 14 A 24 C 34 A 44 B

5 B 15 C 25 C 35 A 45 D

6 D 16 B 26 D 36 B 46 A

7 A 17 D 27 A 37 B 47 D

8 B 18 C 28 D 38 A 48 A

9 D 19 C 29 D 39 D 49 D

10 D 20 A 30 C 40 A 50 D

CARGO 01: POLICIAL PENAL (AGENTE PENITENCIÁRIO ) - MASCULINO - TIPO 04

1 B 11 B 21 C 31 D 41 A

2 D 12 C 22 A 32 A 42 D

3 D 13 C 23 B 33 B 43 C

4 C 14 B 24 D 34 B 44 C

5 C 15 B 25 D 35 B 45 A

6 A 16 C 26 A 36 C 46 B

7 B 17 A 27 B 37 C 47 A

8 C 18 D 28 A 38 B 48 B

9 A 19 D 29 A 39 A 49 A

10 A 20 B 30 D 40 B 50 A

CARGO 01: POLICIAL PENAL (AGENTE PENITENCIÁRIO ) - FEMININO - TIPO A

1 C 11 C 21 A 31 D 41 B

2 D 12 B 22 B 32 C 42 C

3 B 13 D 23 C 33 B 43 A

4 A 14 A 24 A 34 B 44 C

5 B 15 B 25 D 35 B 45 B

6 B 16 A 26 B 36 C 46 D

7 A 17 D 27 D 37 C 47 C

8 C 18 A 28 B 38 B 48 C

9 A 19 B 29 B 39 D 49 D

10 B 20 C 30 C 40 A 50 A

CARGO 01: POLICIAL PENAL (AGENTE PENITENCIÁRIO ) - FEMININO - TIPO B

1 D 11 D 21 B 31 A 41 C

2 A 12 C 22 C 32 D 42 D

3 C 13 A 23 D 33 C 43 B

4 B 14 B 24 B 34 C 44 D

5 D 15 C 25 A 35 C 45 C

6 C 16 B 26 C 36 D 46 A

7 B 17 A 27 A 37 D 47 D

8 D 18 B 28 C 38 C 48 D

9 B 19 C 29 C 39 A 49 A

10 C 20 D 30 D 40 B 50 B

CARGO 01: POLICIAL PENAL (AGENTE PENITENCIÁRIO ) - FEMININO - TIPO C

1 A 11 A 21 C 31 B 41 D

2 B 12 D 22 D 32 A 42 A

3 D 13 B 23 A 33 D 43 C

4 C 14 C 24 C 34 D 44 A

5 D 15 D 25 B 35 D 45 D

6 D 16 C 26 D 36 A 46 B

7 C 17 B 27 B 37 A 47 A

8 A 18 D 28 D 38 D 48 A

9 C 19 D 29 D 39 B 49 B

10 D 20 A 30 A 40 C 50 C

CARGO 01: POLICIAL PENAL (AGENTE PENITENCIÁRIO ) - FEMININO - TIPO D

1 B 11 B 21 D 31 C 41 C

2 C 12 A 22 A 32 B 42 C

3 A 13 C 23 B 33 A 43 B

4 D 14 D 24 D 34 A 44 B

5 A 15 A 25 C 35 A 45 A

6 A 16 D 26 A 36 B 46 C

7 D 17 C 27 C 37 B 47 B

8 B 18 D 28 A 38 A 48 B

9 D 19 A 29 A 39 C 49 C

10 A 20 B 30 B 40 D 50 D

Belém/PA, 16 de novembro de 2021.

HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

JARBAS VASCONCELOS DO CARMO
Secretário de Estado de Administração Penitenciária